  AFFICHEUR NUMERIQUE DE TABLEAU
ISOLATION
GALVANIQUE :
 Mesure : température, résistance, signaux standards
 eurs (14mm)
 a
 aux mesurés en un signa
 0/4...20 mA  0...10 V.

X
* -
Exemple de commande :
  HIU30 - 1 0 26 00 8
HIU30 -
1 -
0 -
26 -
00 -
8 -
00   20 k
01 21 M
02 A 22 Hz p
kHz /
l/
06 kA 26
W F
kW K
09 MW 29
10
11 k pH
12 M
A
k A
M A l k
16
XX  k
19 M
 1
HIU30
HIU30
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
D I S T R I B U T E U R  C O N S E I L  D E P U I S  1 9 8 5
System
®
HCU12
HI20
CONVERTISSEUR
PROGRAMMABLE
AFFICHEUR
NUMERIQUE
CONVERTISSEUR
ALIMENTE DEPUIS
LA BOUCLE DE COURANT
HC15
REGULATEUR
HR20
CARACTERISTIQUES
CONDITIONS D’UTILISATION
PRESCRIPTIONS DE SECURITE
SCHEMAS DE RACCORDEMENT
REFERENCES
TABLE 1 : Codes de commande
Alimentation
Sorties supplémentaires